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Protokół nr XIX/20 

z obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Rzgowie 

w dniu 29 stycznia 2020 r. 

w Sali Obrad Rady Miejskiej w Rzgowie, pl. 500-lecia 22 

 

Ad.1.  

Obrady XIX sesji Rady Miejskiej w Rzgowie otworzył o godz. 09:15 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka. Sesja zwołana została na godz. 09:00.  

 

Przewodniczący Rady powitał zebranych gości: Burmistrza Rzgowa Mateusza 

Kamińskiego, Skarbnika Miasta Annę Czarnocką, Komendanta Komisariatu Policji  

w Rzgowie nadkom. Roberta Kieszka, sołtysów, kierowników i pracowników Urzędu 

Miejskiego w Rzgowie. Przewodniczący Rady poinformował, że obrady XIX sesji są 

transmitowane on–line. 

 

Ad.2.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie Radosław Pełka poinformował, że na 

ustawowy stan Rady – 15 radnych – obecnych jest 13 radnych i stwierdził prawomocność 

obrad. Nieobecna radna Kamila Kuźnicka. Radny Paweł Redzynia dotarł później.  

 

Obsługę prawną zapewniała adwokat Agata Sobieszek-Krzywicka.   

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Nie było uwag, co do prawidłowości zwołania sesji.  

 

Ad.3.  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka na podstawie § 17 Statutu Gminy Rzgów zgłosił na 

sekretarza obrad kandydaturę radnego Zbigniewa Cisowskiego.  

W głosowaniu: 12 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

wyraziła zgodę na powołanie sekretarza obrad. 

 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka przedstawił porządek obrad i zapytał czy są 

wnioski o jego zmianę.  

 

1. Otwarcie XIX sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wybór Sekretarza obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołów z XVII i XVIII sesji.  

6. Sprawozdania z działalności międzysesyjnej: 

a) Burmistrza, 

b) Przewodniczącego Rady, 

c) Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Rzgów. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 

2020 (DRUK 7) 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych Gminę Rzgów (DRUK 1) 
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9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkola 

prowadzonych przez Gminę Rzgów oraz określenie maksymalnej kwoty dofinasowania 

opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 

oraz specjalności i formy na które dofinansowanie może być przeznaczone w 2020 r. 

(DRUK 2) 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości (DRUK 3) 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

niezabudowanych nieruchomości gruntowych oznaczonych jako działka nr 

522 położone w obrębie 5-Grodzisko oraz działki nr 523 położone w obrębie  

5-Grodzisko, stanowiących własność Gminy Rzgów (DRUK 4)  

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek  za zajęcie pasa drogowego 

dróg gminnych w Gminie Rzgów (DRUK 5) 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Rzgów 

w 2020 roku (DRUK 6) 

14. Komunikaty, sprawy różne.  

15. Zamknięcie XIX sesji Rady Miejskiej w Rzgowie. 

 

Nie zgłoszono uwag do przedstawionego porządku obrad. 

 

Ad.5. 

Protokoły z XVII i XVIII sesji zostały przyjęte bez uwag. 

 

Ad.6. 

a) Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej w okresie od dnia 30.12.2019 r. do dnia 

18.01.2020 r. przedstawił Burmistrz Rzgowa Mateusz Kamiński.  
 

Pytania do sprawozdania zadali: radny Jan Spałka, radny Jarosław Świerczyński. 

Odpowiedzi udzielił p.o. Kierownika Referatu Komunalnego w Urzędzie Miejskim  

w Rzgowie Adam Stawiany. 

 

b) Sprawozdanie z działalności międzysesyjnej złożył Przewodniczący Rady Radosław 

Pełka. 

 

Nie było pytań. 

 

c) Informacje o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy Rzgów przedstawił Komendant 

Komisariatu Policji w Rzgowie nadkom. Robert Kieszek. W ramach sprawozdania zgodnie 

z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o policji  Komendant złożył Radzie 

Miejskiej Sprawozdanie z działalności Komendanta Komisariatu Policji w Rzgowie oraz 

informacje o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego za 2019 r.  

 

Uwagi i pytania do sprawozdania zgłosili: radny Jan Spałka, radna Anna Tumińska-

Kubasa, Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski, sołtys sołectwa Kalino Stanisław 

Hoja, radny Jarosław Świerczyński. Odpowiedzi i wyjaśnień udzielili nadkom. Robert 

Kieszek oraz Burmistrz Mateusz Kamiński.  

 

Posiedzenie opuścił radny Wiesław Gąsiorek. Stan Rady: 12 radnych. 
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Ad.7.  

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

27 stycznia b.r. Zmiany wprowadzone od tego czasu przedstawił Burmistrz Rzgowa Mateusz 

Kamiński. Informacji związanych z zakupem samochodu technicznego wraz z zabudową, 

wyciągarką i hakiem z przeznaczeniem dla Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  

w Rzgowie udzieliła jego Dyrektor Beata Jasiukiewicz.   

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XIX/185/2020 w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Rzgów na rok 2020. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Stanisław Zaborowski, Rafał 

Kluczyński, Radosław Pełka, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, 

Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (3 radnych) 

Paweł Redzynia, Kamila Kuźnicka, Wiesław Gąsiorek. 

 

Ad.8. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

27 stycznia b.r. 

 

Nie było pytań. 

 

Posiedzenie opuścił radny Zbigniew Waprzko. Stan Rady: 11 radnych. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 11 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XIX/186/2020 o zmianie uchwały w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzgów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (11 radnych) 

Marek Bartoszewski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Stanisław Zaborowski, Rafał 

Kluczyński, Radosław Pełka, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, 

Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 
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„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Paweł Redzynia, Kamila Kuźnicka, Wiesław Gąsiorek, Zbigniew Waprzko.. 

 

Ad.9.  

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

27 stycznia b.r. 

 

Nie  było pytań. 

 

Na obrady sesji powrócili radni Wiesław Gąsiorek oraz Zbigniew Waprzko. Stan Rady: 13 

radnych. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XIX/187/2020 w sprawie ustalenia planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i przedszkola prowadzonych przez Gminę Rzgów oraz określenie maksymalnej kwoty 

dofinasowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 

nauczycieli oraz specjalności i formy na które dofinansowanie może być przeznaczone  

w 2020 r. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Stanisław Zaborowski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Wiesław 

Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław Pełka, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Jarosław 

Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Paweł Redzynia, Kamila Kuźnicka. 

 

Ad.10. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

27 stycznia b.r. 

 

Nie  było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XIX/188/2020 w sprawie w sprawie wyrażenia 

zgody na zamianę nieruchomości. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 
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Marek Bartoszewski, Stanisław Zaborowski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Wiesław 

Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław Pełka, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Jarosław 

Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Paweł Redzynia, Kamila Kuźnicka. 

 

Ad.11. 

 Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony 

na wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

27 grudnia b.r.  

 

Nie było pytań.  

  

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały. Radny Jan Spałka 

zgłosił pytanie do projektu, na które odpowiedzi udzielił Burmistrz Mateusz Kamiński. 

Następnie przystąpiono do głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujący się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XIX/189/2020 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych oznaczonych jako działka nr 522 

położone w obrębie 5-Grodzisko oraz działki nr 523 położone w obrębie 5-Grodzisko, 

stanowiących własność Gminy Rzgów. 

 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Stanisław Zaborowski, Jan Spałka, Wiesław Gąsiorek, Rafał Kluczyński, 

Radosław Pełka, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, Anna 

Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Zbigniew Cisowski. 

„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Paweł Redzynia, Kamila Kuźnicka. 

 

Ad.12. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

27 stycznia b.r. Zmiany wprowadzone od tego czasu przedstawił p.o. Kierownika Referatu 

Komunalnego w Urzędzie Miejskim w Rzgowie Adam Stawiany.  

 

Pytania do projektu zadali Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski oraz radny 

Jan Spałka. Odpowiedzi udzielili Kierownik Adam Stawiany oraz mecenas zapewniająca 

obsługę prawną posiedzenia Agata Sobieszek-Krzywicka. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 13 „za” 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujący się”, Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XIX/190/2020 w sprawie ustalenia stawek  za 

zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w Gminie Rzgów. 

 



PROJEKT 

6 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (13 radnych) 

Marek Bartoszewski, Stanisław Zaborowski, Jan Spałka, Zbigniew Cisowski, Wiesław 

Gąsiorek, Rafał Kluczyński, Radosław Pełka, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Jarosław 

Świerczyński, Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (0 radnych) 

„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Paweł Redzynia, Kamila Kuźnicka. 

 

Ad.13. 

Przewodniczący Radosław Pełka poinformował, że projekt uchwały został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji ustawowych i stałych Rady Miejskiej w Rzgowie w dniu  

27 stycznia b.r. 

 

Nie było pytań. 

 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 12 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XIX/191/2020 uchwały w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Rzgów w 2020 roku. 

 

„ZA” (12 radnych) 

Marek Bartoszewski, Stanisław Zaborowski, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał 

Kluczyński, Radosław Pełka, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Jarosław Świerczyński, 

Anna Tumińska-Kubasa, Ewa Tyll, Zbigniew Waprzko. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Jan Spałka. 

„NIEOBECNI” (2 radnych) 

Paweł Redzynia, Kamila Kuźnicka. 

 

Ad. 14. 

W sprawach różnych głos zabrali: 
 

− Przewodnicząca Koła Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Rzgowie ws. bezpieczeństwa  

i czystości na terenie Gminy Rzgów oraz gazociągu (tzw. gazowej obwodnicy Łodzi). 

Wyjaśnień udzielili Specjalista ds. renty planistycznej i planowania przestrzennego  

w Urzędzie Miejskim w Rzgowie Agnieszka Krawiec oraz p.o. Kierownika Referatu 

Komunalnego Adam Stawiany. W ogólnej dyskusji dotyczącej poruszonych tematów głos 

zabrali: radny Jarosław Świerczyński, radny Zbigniew Waprzko, sołtys sołectwa Kalino 

Stanisław Hoja, Przewodniczący Rady Radosław Pełka, Wiceprzewodniczący Rady Marek 

Bartoszewski. 

 

Przerwa: 11:20 – 11:50 

 

− Wiceprzewodniczący Rady Zbigniew Cisowski ws. stanu utrzymania dróg w gminie  

w sezonie zimowym; 
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− radny Jarosław Świerczyński: 
 

- odczytał swoją interpelację ws. zajęć artystycznych prowadzonych przez Gminny 

Ośrodek Kultury w Rzgowie; 
 

- ws. stanu inwestycji firmy GEALAN i kwestii złożonych przez siebie wniosków  

o przywrócenie „stopka” przy szkole w Rzgowie oraz wymalowania pasów 

wyznaczających miejsca parkingowe (Burmistrz Rzgowa, Specjalista ds. ochrony 

środowiska w Urzędzie Miejskim w Rzgowie Magdalena Górska oraz Kierownik 

Adam Stawiany udzielili wyjaśnień); 
 

- ws. zarządzania finansowego prowadzonego przez Dyrektor Gminnego Ośrodka 

Kultury w Rzgowie w świetle uzyskania mniejszej dotacji z Urzędu na wydatki 

bieżące w roku 2020. 
 

− radny Jan Spałka ws. uchwalonego na bieżącej sesji programu opieki nad 

bezdomnymi zwierzętami w kontekście rozważenia wprowadzenia podatku od 

posiadania zwierząt domowych (tzw. od psów); 

 

Posiedzenie opuścili radny Zbigniew Waprzko oraz radny Stanisław Zaborowski. Stan 

Rady: 11 radnych. 

 

− radny Wiesław Gąsiorek ws. zainstalowania lamp odblaskowych na terenie sołectwa 

Guzew-Babichy w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu pieszego i kołowego; 
 

− Przewodniczący Rady Radosław Pełka poinformował, że w miesiącu lutym b.r. nie 

odbędzie się Wspólne posiedzenie Komisji Stałych i ustawowych Rady Miejskiej; 

 

Po zakończeniu omawiania punktu obrad dotyczącego komunikatów i spraw różnych 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka poinformował, że w dniu dzisiejszym podczas trwania 

sesji wpłynęło do Urzędu Miejskiego w Rzgowie pismo od Łódzkiego Kuratora Oświaty 

opiniujące negatywnie projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzanych przez gminę Rzgów. Uchwała ta została jednakże przez Radę już podjęta.  

W związku z uzyskaniem tej opinii zachodzi konieczność jej uchylenia.  

Radny Kordian Skalski poruszył kwestię dotyczącą tego, że w uzasadnieniu do uchwały 

zawarta była informacja o uzyskaniu pozytywnej opinii łódzkiego Kuratorta Oświaty. 

Poprosił o wyjaśnienia w tej sprawie. Udzieliła ich mecenas Agata Sobieszek-Krzywicka 

zapewniająca obsługę prawną posiedzenia. 

W dyskusji nad projektem głos zabrali: radny Jarosław Świerczyński, Przewodniczący 

Rady Radosław Pełka, Wiceprzewodniczący Rady Marek Bartoszewski,, radny Jan Spałka, 

radny Kordian Skalski 

 

Przewodniczący Radosław Pełkja  złożył wniosek formalny o wprowadzenie do porządku 

obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Rzgowie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały 

Nr XIX/186/2020 Rady Miejskiej w Rzgowie o zmianie uchwały w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Rzgów (DRUK 8) i poddał go pod głosowanie. 

 

W głosowaniu – 9 „za” 1 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o wprowadzeniu przedstawionego projektu uchwały do porządku obrad 

XIX sesji. 
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W wyniku głosowania projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XIX/186/2020 

Rady Miejskiej w Rzgowie o zmianie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Rzgów (DRUK 8) został wprowadzony do porządku obrad w punkcie 15. 

 

Ad. 15. 

Przewodniczący Rady Radosław Pełka odczytał projekt uchwały i przystąpiono do 

głosowania.  

W głosowaniu – 10 „za” 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujących się” Rada Miejska w Rzgowie 

postanowiła o przyjęciu Uchwały Nr XIX/192/2020 uchwały w sprawie uchylenia 

uchwały Nr XIX/186/2020 Rady Miejskiej w Rzgowie o zmianie uchwały w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Rzgów. 

 

Wyniki głosowania imiennego: 

„ZA” (10 radnych) 

Marek Bartoszewski, Paweł Redzynia, Zbigniew Cisowski, Wiesław Gąsiorek, Rafał 

Kluczyński, Radosław Pełka, Kordian Skalski, Przemysław Szczech, Anna Tumińska-Kubasa, 

Ewa Tyll. 

„PRZECIW” (0 radnych) 

„WSTRZYMUJĄCY SIĘ” (1 radny) 

Jarosław Świerczyński. 

„NIEOBECNI” (4 radnych) 

Jan Spałka, Stanisław Zaborowski, Zbigniew Waprzko, Kamila Kuźnicka. 

 

Ad. 16. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Radosław Pełka o godz. 13:15 

zamknął obrady XIX sesji Rady Miejskiej w Rzgowie.  

 

Dokładny zapis obrad XIX sesji znajduje się na stronach: 

- Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.rzgow.pl w zakładce Rada Miejska w Rzgowie – 

zapis obrazu i dźwięku z sesji Rady Miejskiej kadencja 2018-2023, rok 2020; 

- www.rzgow.pl w zakładce Sesje Rady Miejskiej On-Line.   

 

 
 

Protokół sporządziła:     Obradom przewodniczył: 

 
 

Inspektor ds.. obsługi Rady Miejskiej            Przewodniczący Rady Miejskiej 

  Dorota Szafrańska           w Rzgowie 

          Radosław Pełka 
 

http://www.bip.rzgow.pl/
http://www.rzgow.pl/

